
 

 



 

 

S7710009 : RPI Villemaréchal-Remauville-Paley-Nanteau/Lunain 

Horaires valables à compter du 2 septembre 2024 

12 rue du 19 Mars—77480 Fontaine-Fourches 

info@lescarsmoreau.fr 

Ce circuit est organisé par le Département de Seine et Marne. Pour bénéficier du trans-

port, faire la demande de carte SCOL’R sur le site : www.seine-et-marne.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement   LMJV LMJV LMJV LMJV 

Période de fonctionnement   SCO SCO SCO SCO 

Communes   Arrêts         

Remauville Bouchereau 7:55 I 12:55 I 

Remauville Savigny 7:59 I 12:59 I 

Remauville Ecole 8:03 I 13:03 I 

Paley Ecole 8:11 11:35 13:12 16:30 

Villemaréchal Ecole 8:19 11:40 13:25 16:35 

Nanteau-sur-Lunain Les Ortures 8:26 11:47 13:32 16:42 

Nanteau-sur-Lunain Ecole (Maternelle) 8:30 11:52 13:36 16:50 

Remauville Bouchereau 8:36 11:59 13:42 17:00 

Remauville Ecole (Maternelle) 8:42 I 13:48 I 

Remauville Savigny I 12:03 I 17:04 

Remauville Ecole I 12:07 I 17:08 

Paley Ecole I 12:11 I 17:12 

Villemaréchal Ecole (Cantine) I 12:20 I I 


